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Statsrådets förordning

Nr 808

om allmänna grunder för arvoden och ersättningar för arbete i undersökningskommissioner
vid undersökning av trafikolyckor på väg och i terräng

Given i Helsingfors den 27 september 2001

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från kommunikationsministeriet,
föreskrivs med stöd av 18 § lagen den 19 januari 2001 om undersökning av trafikolyckor på
väg och i terräng (24/2001):

1 §

Undersökningsarvode

Till varje medlem i en undersökningskom-
mission som deltar i undersökningen av en
trafikolycka betalas undersökningsarvode.
Undersökningsarvodet utgör ersättning för
undersökning av en olycka. Undersökningsar-
vodet kan höjas om den arbetsmängd under-
sökningen kräver är väsentligt större än den
genomsnittliga arbetsmängden vid undersök-
ning av en olycka.

2 §

Ordförandes arvode, mötesarvode samt
arvode för förhandsanmälan

Till ordföranden för en undersökningskom-
mission eller en annan medlem av en kom-
mission som leder undersökningen av en
trafikolycka betalas ordförandes arvode. I
arvodet ingår ersättning för åtgärder i an-
slutning till ledandet av undersökningen av en
olycka.
Till de medlemmar som deltar i undersök-
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ningen av en olycka betalas mötesarvode för
behandlingen av ärendet vid slutsammanträ-
det. Mötesarvode betalas också till andra
medlemmar som kallats till undersöknings-
kommissionens sammanträde som experter.
Högre arvode kan betalas till sammanträdets
ordförande.
För sådan förhandsanmälan om en trafik-

olycka som skall göras till Trafikförsäkrings-
centralen betalas arvode för förhandsanmälan.

3 §

Sekreterararvode

Om en undersökningskommissions sekre-
terare eller medlem är sekreterare vid under-
sökningen av ett olycksfall, betalas till honom
eller henne sekreterararvode. I arvodet ingår
ersättning för sekreterarens uppgifter under
den utredning som ansluter sig till undersök-
ningen av en olycka.

4 §

Dagtraktamente samt ersättning för rese-
kostnader och andra kostnader

För deltagande i undersökningen av en
trafikolycka betalas dagtraktamente samt er-
sätts resekostnaderna i enlighet med det
statliga tjänstekollektivavtal som är i kraft vid
den tidpunkt då resan görs.
Skäliga kostnader för utomstående hjälp i

samband med specialundersökningar och för
beställningar som gjorts i det syftet samt för
annat deltagande i undersökningsarbete er-
sätts mot kvitto.

5 §

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den 1
oktober 2001.

Helsingfors den 27 september 2001

Kommunikationsminister Olli-Pekka Heinonen

Överingenjör Kari Saari
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Statsrådets förordning

Nr 809

om betydelsefulla och dyra läkemedel som ersätts enligt 9 § 4 mom. sjukförsäkringslagen
samt om de sjukdomar vars behandling ger rätt till ersättning

Given i Helsingfors den 27 september 2001

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från social- och hälsovårdsministeriet,
föreskrivs med stöd av 9 § 4 mom. sjukförsäkringslagen av den 4 juli 1963 (364/1963), sådant
det lyder i lag 394/2001, som följer:

1 §
Grundersättning enligt 9 § 1 mom. sjuk-

försäkringslagen (364/1963) betalas för be-
tydelsefulla och dyra läkemedel vid behand-
ling av följande sjukdomar under förutsätt-

ning att det genom en särskild utredning har
visats att tillräckliga terapeutiska grunder
föreligger och att de övriga villkoren för
erhållande av ersättning uppfylls.

Läkemedel Sjukdom

Tillväxthormon Svåra tillväxtrubbningar hos barn och svår
tillväxthormonbrist hos vuxna med särskild
indikation

Alfainterferon Vissa tumörer och vissa former av virusbe-
tingad leverinflammation med särskild indi-
kation

Betainterferon och andra betydelsefulla och
dyra läkemedel som används vid behandling
av multipel skleros

Skovvis förlöpande multipel skleros med
särskild indikation

Dornase alfa Svår lungsjukdom i samband med cystisk
fibros med särskild indikation

Takrolimus Status efter organtransplantation med sär-
skild indikation

Erytropoietin och darbepoetin Vissa anemier i samband med njursjukdom,
cancer eller kemoterapi och förberedelse för
vissa ingrepp med särskild indikation
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Takrin, donepezil, rivastigmin, galantamin och
andra betydelsefulla och dyra läkemedel som
används vid behandling av Alzheimers sjuk-
dom

Alzheimers sjukdom som orsakar betydande
fuktionella men med särskild indikation

Paklitaxel, docetaxel och andra betydelsefulla
och dyra cytotoxiska medel

Vissa cancersjukdomar med särskild indika-
tion

Betydelsefulla och dyra läkemedel som an-
vänds vid behandling av erektionsstörningar

Svår erektionsstörning till följd av en svår
underliggande sjukdom med särskild indika-
tion

Naltrexon Status efter opiatberoende samt alkoholbe-
roende med särskild indikation

Orlistat, sibutramin och andra betydelsefulla
och dyra läkemedel som används vid behand-
ling av fetma

Sjuklig fetma med särskild indikation

Etanercept, infliximab och andra betydelse-
fulla och dyra läkemedel som används vid
behandling av reumatiska sjukdomar

Vissa reumatiska sjukdomar och tarminflam-
mationer med särskild indikation

2 §
Denna förordning träder i kraft den 1

oktober 2001.
Åtgärder som verkställigheten av förord-

ningen förutsätter får vidtas innan förord-
ningen träder i kraft.

Genom denna förordning upphävs statsrå-
dets förordning av den 7 juni 2001 om
betydelsefulla och dyra läkemedel som ersätts
enligt 9 § 4 mom. sjukförsäkringslagen samt
om de sjukdomar vars behandling ger rätt till
ersättning (490/2001).

Helsingfors den 27 september 2001

Social- och hälsovårdsminister Maija Perho

Regeringsråd Anja Kairisalo
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Statsrådets förordning

Nr 810

om ändring av 8 § förordningen om institutets för arbetshygien verksamhet och finansiering

Given i Helsingfors den 27 september 2001

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från social- och hälsovårdsministeriet,
ändras i förordningen den 29 juni 1978 om institutets för arbetshygien verksamhet och

finansiering (501/1978) 8 § 2 mom. 13 punkten, sådan den lyder i förordning 1307/1993, som
följer:

8 §
— — — — — — — — — — — — —
13) generaldirektörens pension, avgångs-

ålder och rätt att inneha bisyssla samt
förvaltningsdirektörens och institutets avdel-
ningsdirektörers samt forskningsprofessorers
avgångsålder och rätt att inneha bisyssla;
— — — — — — — — — — — — —

Denna förordning träder i kraft den 1
oktober 2001.

Helsingfors den 27 september 2001

Omsorgsminister Osmo Soininvaara

Överinspektör Maarit Anttila
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Statsrådets förordning

Nr 811

om ändring av 4 § förordningen om delegationen för etniska relationer

Given i Helsingfors den 27 september 2001

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från arbetsministeriet,
ändras i förordningen den 5 december 1991 om delegationen för etniska relationer

(1391/1991) 4 § 1 mom., sådant det lyder i förordning 151/1998, som följer:

4 §

Delegationens arbete

Delegationen har en arbetssektion, som
består av representanter för arbetsministeriet,
inrikesministeriet, utrikesministeriet, under-
visningsministeriet och social- och hälso-
vårdsministeriet samt den i 3 § 2 mom.
nämnda ordförande som representerar in-

vandrare liksom ett tillräckligt antal andra
medlemmar. För beredning av ärenden kan
delegationen tillsätta andra sektioner. Även
medlemmar som står utanför delegationen
kan höra till sektionerna.
— — — — — — — — — — — — —

Denna förordning träder i kraft den 1
oktober 2001.

Helsingfors den 27 september 2001

Arbetsminister Tarja Filatov

Överinspektör Sinikka Hyyppä

2490



Statsrådets förordning

Nr 812

om ändring av 23 § förordningen om sjöfartsverket

Given i Helsingfors den 27 september 2001

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från kommunikationsministeriet,
ändras i förordningen den 19 december 1997 om sjöfartsverket (1249/1997) 23 § 2 mom.

samt
fogas till 23 § ett nytt 3 mom. som följer:

23 §
— — — — — — — — — — — — —
Sjöfartsverket kan på företagsekonomiska

grunder hyra ut eller befrakta fartyg för
externt bruk, om sjöfartsverket inte behöver
fartygen för eget bruk.

Sjöfartsverkets centralförvaltning kan be-
rättiga sjöfartsdistrikten att vidta de åtgärder
som avses i 1 och 2 mom.

Denna förordning träder i kraft den 1
oktober 2001.

Helsingfors den 27 september 2001

Kommunikationsminister Olli-Pekka Heinonen

Regeringsråd Aila Salminen
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Kommunikationsministeriets förordning

Nr 813

om ändring av 4 § trafikministeriets beslut om sjöfartsverkets avgiftsbelagda prestationer

Given i Helsingfors den 26 september 2001

I enlighet med kommunikationsministeriets beslut
ändras i trafikministeriets beslut av den 28 december 1994 om sjöfartsverkets avgiftsbelagda

prestationer (1511/1994) 4 § 2 punkten som följer:

4 §

Avgiftsbelagda företagsekonomiska
prestationer

I 7 § lagen om grunderna för avgifter till
staten avsedda prestationer som sjöfartsverket
prissätter enligt företagsekonomiska grunder
är:
— — — — — — — — — — — — —

2) transport, bogsering, assistans eller
någon annan arbetsprestation som på uppdrag
utförs av sjöfartsverkets fartyg, fordon eller
moderfartygsexpeditioner, samt uthyrning
och befraktning av fartygen,
— — — — — — — — — — — — —

Denna förordning träder i kraft den 1
oktober 2001.

Helsingfors den 26 september 2001

Kommunikationsminister Olli-Pekka Heinonen

Regeringsråd Aila Salminen

2492



  2493
  
 

 

Nr 814 
 

Miljöministeriets förordning 
om ändring av avgiftstabellen i miljöministeriets förordning om Finlands miljöcentrals 

avgiftsbelagda prestationer 

Given i Helsingfors den 26 september 2001 
————— 

 
Miljöministeriet har  
ändrat avgiftstabellen i bilagan  till miljöministeriets förordning av den 10 maj 2000 om 

Finlands miljöcentrals avgiftsbelagda prestationer (420/2000) punkten Prestationer enligt la-
gen om frivilligt deltagande för industriföretag i miljöstyrnings- och miljörevisionsordningen 
(1412/1994) som följer: 

 
AVGIFTSTABELLEN  

 
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —  
 
 
Prestationer enligt Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 761/2001 om fri-
villigt deltagande för organisationer i gemenskapens miljölednings- och miljörevisions-
ordning (EMAS) 
 
1. Grundavgift för registrering         mk 
- ifall ansökan om registrering gäller verksamhet som äger rum  
på en (1) regional miljöcentrals område, uppbärs grundavgift  
enligt följande grunder: 
- avgiftsklass 1 (organisationen har 50 eller fler anställda)   10 000 
- avgiftsklass 2 (organisationen har 10-49 anställda)       6 000 
- avgiftsklass 3 (organisationen har 1-9 anställda)      3 000 
- om organisationens omsättning för den senaste räkenskapsperioden  
innan ansökningen anhängiggjordes överstiger 50 miljoner mark  
uppbärs avgift för registrering enligt avgiftsklass 1 oberoende av  
antalet anställda vid organisationen      10 000 
 
2. Tilläggsavgift för registrering 
- ifall en ansökan om registrering gäller verksamhet som äger rum  
på flera än en regional miljöcentrals område, uppbärs förutom  
grundavgift för registrering 30 % av grundavgiften för registrering  
i tilläggsavgift för varje därpå följande regional miljöcentral 
 
3. Registeravgift för försöksregistrerade organisationer 
- vid registrering av organisationer som den 26 april 2001 fanns  
med i det nationella försöksregistret uppbärs de avgifter som avses  
i punkt 1 och 2 nedsatta med 50 % 
 
4. Årsavgift för registrering 
- årsavgift för alla avgiftsklasser         1 000 
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5. Avregistrering 
- om man blir tvungen att permanent eller tillfälligt avregistrera  
en organisation med stöd av bestämmelserna i artikel 6 i EMAS- 
förordningen, uppbärs avgifter som motsvarar registrering 
- för hävning av en tillfällig avregistrering uppbärs ingen avgift 
 
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 
 

Denna förordning träder i kraft den 1 
oktober 2001 och gäller till utgången av år 
2001. 

För prestationer i ärenden som anhängig-

gjorts före denna förordnings ikraftträdande 
uppbärs avgift enligt de bestämmelser som 
gällde innan denna förordning trädde i kraft. 

Helsingfors den 26 september 2001 

 
Miljöminister Satu Hassi 

 
 

Ekonomidirektör Oili Hintsala 
 



Miljöministeriets förordning

Nr 815

om avgiftsbelagda prestationer som gäller Europeiska gemenskapens miljömärke

Given i Helsingfors den 27 september 2001

I enlighet med miljöministeriets beslut föreskrivs med stöd av 8 § lagen om grunderna för
avgifter till staten (150/1992), sådan den lyder i lag 348/1994, samt med stöd av 4 § lagen
om förfarandet vid tilldelning av Europeiska gemenskapens miljömärke (958/1997):

1 §

Tillämpningsområde

Denna förordning föreskriver om de av-
gifter som skall bäras upp för Finlands
Standardiseringsförbunds SFS r.f. offentlig-
rättsliga prestationer som gäller tilldelning av
Europeiska gemenskapens miljömärke.

2 §

Offentligrättsliga prestationer

De avgifter som skall bäras upp för
Finlands Standardiseringsförbunds SFS r.f.
offentligrättsliga prestationer som avses i 6 §
lagen om grunderna för avgifter till staten är:
Avgiften för ansökan om tilldelning av

gemenskapens miljömärke är för första an-
sökan 5947,53 mk (1 000 euro) och för
förnyad ansökan 2973,77 mk (500 euro).
Avgiften för ansökan skall sänkas i enlighet
med art. 1 i kommissionens beslut
K(2000)3279 slutl. (nedan kommissionens
beslut) om fastställande av ansökningsavgift
och årliga avgifter för gemenskapens miljö-
märke. Den årliga avgiften skall sänkas med
25 procent för små och medelstora företag
samt för utvecklingsländernas tillverkare och

tjänsteleverantörer. Sänkningarna skall vara
kumulativa.
Den årliga avgiften skall enligt art. 2 i

kommissionens beslut beräknas som 0,15
procent av den miljömärkta produktens årliga
försäljningsvolym inom gemenskapen. Den
minsta årliga avgiften skall vara 2 973,77 mk
(500 euro) per sökande och den högsta
148 688,25 mk (25 000 euro) per produkt-
grupp. Den årliga avgiften skall enligt kom-
missionens beslut sänkas med 25 procent för
små och medelstora företag samt för utveck-
lingsländernas tillverkare och tjänsteleveran-
törer. Den årliga avgiften skall sänkas med 15
procent för sökande som innehar certifiering
i enlighet med gemenskapens miljölednings-
och miljörevisionsordningen (EMAS) eller
standarden ISO 14001 och som i sin miljö-
politik och sin detaljerade miljömålsättning
har förbundit sig att sörja för överensstäm-
melsen med kriterierna för tilldelningen av
gemenskapens miljömärke under hela gil-
tighetstiden för avtalet om bruk av märket. I
fråga om sådana produkter där en årlig avgift
redan påförts mellanprodukter som används
som råvara, skall avgiften beräknas endast på
grundval av värdet på den årliga försäljningen
efter avdrag av kostnadsvärdet för mellan-
produkterna i fråga. Avgiftssänkningarna är
kumulativa, och sänkningen tillämpas också
på minimi- och maximiavgifterna.
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Den sökande skall i anslutning till sin
ansökan svara för alla kostnader för den
dokumentation och provning som behövs för
att visa överensstämmelse med kriterierna. De
resekostnader som hänför sig till övervakning
och kontrollbesök skall bäras upp av den som
innehar rätt att använda miljömärket.

3 §

Ikraftträdelse

Denna förordning träder i kraft den 1
oktober 2001 och gäller till utgången av år
2001.

Helsingfors den 27 september 2001

Miljöminister Satu Hassi

Äldre regeringssekreterare Riitta Rönn
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Skattestyrelsens beslut

Nr 816

om Koncernskattecentralens behörighet och vilka skattskyldiga som beskattas av Koncern-
skattecentralen

Utfärdat i Helsingfors den 19 september 2001

Skattestyrelsen har med stöd av 13 § lagen om skatteförvaltningen (1557/1995) den 18
december 1995, sådan den lyder i lagen 637/1997, ändrat 1 § 2 momentet 2 punkten i sitt
beslut om Koncernskattecentralens behörighet samt om vilka skattskyldiga som beskattas av
Koncernskattecentralen (975/1999) som utfärdats den 20 september 1999 enligt följande:

1 §

Koncernskattecentralens behörighet

— — — — — — — — — — — — —
Avvikande från vad som bestäms i 1

momentet:
— — — — — — — — — — — — —
2) tillkommer behörigheten att handlägga

de i fastighetsskattelagen (654/1992) angivna

uppgifterna som angår verkställandet av
fastighetsbeskattningen samt andra uppgifter
som angår ovan nämnd skatt det skatteverk
till vilket uppgifterna särskilt stadgats eller
bestämts;

Detta beslut träder i kraft den 19 september
2001.

Helsingfors den 19 september 2001

Generaldirektör Jukka Tammi

Överinspektör Sami Koskinen
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Skattestyrelsens beslut

Nr 817

om vilka skattskyldiga som beskattas av Koncernskattecentralen

Utfärdat i Helsingfors den 19 september 2001

Skattestyrelsen har med stöd av 13 § lagen om skatteförvaltningen (1557/1995) den 18
december 1995, sådan den lyder i lagen 637/1997, bestämt:

1 §
Skattestyrelsens beslut om Koncernskatte-

centralens behörighet och om vilka skatt-
skyldiga som beskattas av Koncernskattecen-
tralen den 20 september 1999 (975/1999)
jämte ändringar tillämpas även på beskatt-
ningen av de skattskyldiga som nämnts i
bilagan till detta beslut, dock enligt nedan-
stående bestämmelser.

2 §
Vid beskattningen av de skattskyldiga som

skall överföras till Koncernskattecentralen för
beskattning tillämpas beslutet (975/1999) en-
ligt följande:
1. på uppgifter som hör till skatteverket

enligt lagen om beskattningsförfarande
(1558/1995) eller som ålagts skatteverket med
stöd av nämnda lag samt på uppgifter som
med stöd av lagen om skogsvårdsföreningar
(534/1998) hänför sig till fastställandet av
skogsvårdsavgift tillämpas beslutet för första
gången på en räkenskapsperiod som går ut
den 1 oktober 2001 eller senare, dock så att
beträffande skattegranskningen som avses i
14 § lagen om beskattningsförfarande
(1558/1995) är Koncernskattecentralen behö-
rig enligt det ovan nämnda beslutets 1 § från
och med ikraftträdandet av detta beslut;
2. på uppgifter som hör till skatteverket

enligt lagen om förskottsuppbörd

(1118/1996), lagen om arbetsgivares social-
skyddsavgift (366/1963) och lagen om be-
skattning av begränsat skattskyldig
(627/1978) eller som ålagts skatteverket med
stöd av nämnda lagar tillämpas beslutet så att
Koncernskattecentralen är, vad gäller åliggan-
den med anknytning till förskottsuppbörden,
för första gången behörig att handlägga
uppgifter som hör samman med förskott vilka
tillgodoräknas vid beskattningen för ovan i
punkt 1 nämnda skatteår samt att handlägga
uppgifter som hör till betalningsövervakning-
en i samma omfattning som om den skatt-
skyldiges hemkommun hade under kalender-
året 2001 överförts från ett skatteverk till ett
annat på det sätt som anges i 30 § lagen om
förskottsuppbörd;
3. på uppgifter som hör till skatteverket

enligt lagen om källskatt på ränteinkomst
(1341/1990) eller som ålagts skatteverket med
stöd av denna lag tillämpas beslutet med
beaktande av vad som ovan i 2 punkten
bestämts om betalningsövervakning;
4. på uppgifter som hör till skatteverket

enligt mervärdesskattelagen (1501/1993) och
lagen om skatt på vissa försäkringspremier
(664/1966) eller som ålagts skatteverket med
stöd av dessa lagar tillämpas beslutet i den
omfattning som om den skattskyldiges hem-
kommun under kalenderåret 2001 ändrats
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från ett skatteverk till ett annat på det sätt som
anges i 158 § mervärdesskattelagen;
5. på uppgifter som hör till skatteverket

enligt inkomstskattelagen (1535/1992), lagen
om beskattning av inkomst av näringsverk-
samhet (360/1968) och lagen om skattelätt-
nader för sjöfarten (433/1981) eller som
ålagts skatteverket med stöd av nämnda lagar
tillämpas beslutet vid beskattningen för de
skatteår som nämns i 1 punkten, och
6. på de i 1 § 2 mom. 1 punkten angivna

uppgifterna som angår skatteuppbörd tilläm-
pas beslutet för de skatters och betalningars
del som enligt det ovan nämnda beslutet faller
under Koncernskattecentralens behörighet.

3 §
Vid beskattningen av de skattskyldiga som

skall överföras för beskattning till ett skatte-
verk som avgörs enligt hemorten tillämpas
beslutet (975/1999) enligt följande:
1. på uppgifter som hör till skatteverket

enligt lagen om beskattningsförfarande
(1558/1995) eller som ålagts skatteverket med
stöd av nämnda lag samt på uppgifter som
med stöd av lagen om skogsvårdsföreningar
(534/1998) hänför sig till fastställandet av
skogsvårdsavgift tillämpas beslutet för sista
gången på en räkenskapsperiod som går ut
senast 31.12.2001, dock så att beträffande
skattegranskningen som avses i 14 § lagen om
beskattningsförfarande (1558/1995) är Kon-
cernskattecentralen behörig till och med
ikraftträdandet av detta beslut;
2. på uppgifter som hör till skatteverket

enligt lagen om förskottsuppbörd
(1118/1996), lagen om arbetsgivares social-
skyddsavgift (366/1963) och lagen om be-
skattning av begränsat skattskyldig eller som
ålagts skatteverket med stöd av nämnda lagar
tillämpas beslutet så att Koncernskattecen-
tralen är, vad gäller åligganden med anknyt-
ning till förskottsuppbörden, för sista gången

behörig att handlägga uppgifter som hör
samman med förskott vilka tillgodoräknas vid
beskattningen för ovan i punkt 1 nämnda
skatteår samt att handlägga uppgifter som hör
till betalningsövervakningen i samma omfatt-
ning som om den skattskyldiges hemkommun
hade under kalenderåret 2001 överförts från
ett skatteverk till ett annat på det sätt som
anges i 30 § lagen om förskottsuppbörd;
3. på uppgifter som hör till skatteverket

enligt lagen om källskatt på ränteinkomst
(1341/1990) eller som ålagts skatteverket med
stöd av denna lag tillämpas beslutet med
beaktande av vad som ovan i 2 punkten
bestämts om betalningsövervakning;
4. på uppgifter som hör till skatteverket

enligt mervärdesskattelagen (1501/1993) och
lagen om skatt på vissa försäkringspremier
(664/1966) eller som ålagts skatteverket med
stöd av dessa lagar tillämpas beslutet i den
omfattning som om den skattskyldiges hem-
kommun under kalenderåret 2001 ändrats
från ett skatteverk till ett annat på det sätt som
anges i 158 § mervärdesskattelagen;
5. på uppgifter som hör till skatteverket

enligt inkomstskattelagen (1535/1992), lagen
om beskattning av inkomst av näringsverk-
samhet (360/1968) och lagen om skattelätt-
nader för sjöfarten (433/1981) eller som
ålagts skatteverket med stöd av nämnda lagar
tillämpas beslutet vid beskattningen för de
skatteår som nämns i 1 punkten, och
6. på de i 1 § 2 mom. 1 punkten angivna

uppgifterna som angår skatteuppbörd tilläm-
pas beslutet för de skatters och betalningars
del som enligt nämnda beslut faller under
Koncernskattecentralens behörighet.

4 §
Detta beslut träder i kraft den 1 november

2001. Åtgärder som verkställigheten av detta
beslut förutsätter får vidtas innan beslutet
träder i kraft.

Helsingfors den 19 september 2001

Generaldirektör Jukka Tammi

Överinspektör Sami Koskinen
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